
吉林省品牌建设促进会

关于批准立项《“吉致吉品”梅花鹿胶糕》等 12 项

团体标准的通知

各联盟成员及相关企业：

根据《吉林省品牌建设促进会团体标准管理办法》有关

规定，经征集、审查等流程，吉林省品牌建设促进会现批准

《“吉致吉品”梅花鹿胶糕》等 12项团体标准立项，请立项起

草单位按要求抓紧完善相关材料、征求意见，尽快起草完成

相关标准。

特此公告。

附件：1.标准编号及标准名称

2.“吉致吉品”团体标准征求意见汇总表

吉林省品牌建设促进会

2023 年 8 月 16 日



附件 1：

标准编号及标准名称

序 号 标准编号 标准名称 牵头起草单位

1 T/JCBD 32—2023 《“吉致吉品” 梅花鹿胶糕》 长春市鹿乡华泰生物科技有限公司

2 T/JCBD33—2023 《“吉致吉品” 梅花鹿血冻干粉》 吉林省长生鹿业有限公司

3 T/JCBD 34—2023 《“吉致吉品”梅花鹿鞭人参酒》 吉林省东鳌鹿业科技开发有限公司

4 T/JCBD 35—2023 《“吉致吉品”人参蜜片》 抚松人参协会

5 T/JCBD 36—2023 《“吉致吉品” 黑参蜜片》 抚松县传奇生态参业有限公司

6 T/JCBD 37—2023 《“吉致吉品” 红参膏》 延边韩工坊健康制品有限公司

7 T/JCBD 38—2023 《“吉致吉品” 柞蚕蛹》 吉林省蚕业科学院

8 T/JCBD 39—2023 《“吉致吉品” 黑水西瓜》 洮南市黑水镇综合服务中心

9 T/JCBD 40—2023 《“吉致吉品” 有机大豆油》 吉林出彩农业产品开发有限公司

10 T/JCBD 41—2023 《“吉致吉品” 东北大豆酱》 吉林省田野泉酿造有限公司

11 T/JCBD 42—2023 《“吉致吉品” 椴树蜜》 吉林省养蜂科学研究所

12 T/JCBD 43—2023 《“吉致吉品” 蜂王浆》 吉林省养蜂科学研究所



附件 2：

“吉致吉品”团体标准征求意见汇总表
标准名称： 填表单位： 地址： 时间：

序号 标准条款号 意见和建议

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

姓名: 部门: 电话: Email: 专家签字


